MS05-1A87-75DHR Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
ను లు యం
Standex-Meder Electronics MS05-1A87-75DHR Standex-Meder Electronics సరఫ రు Standex-Meder Electronics పం రు
Standex-Meder Electronics
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ MS05-1A87-75DHR
త రు Standex-Meder Electronics
వరణ RELAY REED SPST 500MA 5V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 13125 pcs
స ర ప క
 ఆ   ( ) 3.75 VDC
 (క ష) 0.75 VDC
ము ం  ౖ PC Pin
 200VAC, 200VDC - Max
MS
డుదల సమయం 0.1ms
ం Tube
ఇతర రు
374-1047-5
4205187875
MS051A8775DHR
ర హ  ఉ గత -20°C ~ 70°C
సమయం ప 0.5ms
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ల లు Diode
సంప ం  ం  (పసుతము) 500mA
య  సంప ంచం -
రం సంప ంచం SPST-NO (1 Form A)
 5VDC
 ౖ Non Latching
 500 Ohms
 పవ 50 mW
 క ం 10.0mA
MS05-1A87-75DHR
గం సంఖ : MS05-1A87-75DHR
త రు / ం : Standex-Meder Electronics
ఉత  వరణ RELAY REED SPST 500MA 5V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 13125 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MS05-1A87-75DHR.pdf
2.MS05-1A87-75DHR.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
MS05-1A87-75DHR క  ల లు
1.MS05-1A87-75DHR.pdf
2.MS05-1A87-75DHR.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
MS03
త రులు:  Apex Microtechnology
వరణ:  CONN TRANSIST TO-3 8POS GOLD
అందు టు  ఉం :  3420 pcs
RFQ
MS05-1A87-75LHR
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPST 500MA 5V
అందు టు  ఉం :  18006 pcs
RFQ
MS05-1A31-75L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPST 2A 5V
అందు టు  ఉం :  4833 pcs
RFQ
MS02-PP
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  MAG FLOATING POLYPROPYLENE
అందు టు  ఉం :  36341 pcs
RFQ
MS05
త రులు:  Apex Microtechnology
వరణ:  CONN IC DIP SOCKET 12POS GOLD
అందు టు  ఉం :  1748 pcs
RFQ
MS05-2A87-78D
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED DPST 500MA 5V
అందు టు  ఉం :  6528 pcs
RFQ
MS04
త రులు:  Apex Microtechnology
వరణ:  CONN PIN RCPT .048-.064 12/PK
అందు టు  ఉం :  3783 pcs
RFQ
MS05-1A71-75LHR
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPST 500MA 5V
అందు టు  ఉం :  6519 pcs
RFQ
MS05-1A87-75L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED SPST 500MA 5V
అందు టు  ఉం :  20724 pcs
RFQ
MS06/1-PP
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  MAGNET FLOAT MS06/1-PP CYL 25MM
అందు టు  ఉం :  3188 pcs
RFQ
MS05-2A87-78L
త రులు:  Standex-Meder Electronics
వరణ:  RELAY REED DPST 500MA 5V
అందు టు  ఉం :  6167 pcs
RFQ
MS06
త రులు:  Apex Microtechnology
వరణ:  CONN SOCKET SIP 20POS GOLD
అందు టు  ఉం :  7357 pcs
RFQ